et dominum senescallum factis et concessis una cum 
notario et testibus supradictis interfui (…) huicque 

instrumento sive litteris presentibus manu mea 

fideliter me subscripsi et signum meum consuetum 

apposui requisitus ; constat michi notario de 

rasurais factis supra (…) 

1347 AM Bordeaux, AA1, f°98r 

Helias Graner 

notari de Liborna que la carta enquerogo escrigo 

epanset son senhal 

1354 AM Libourne, GG59-1 

Guillaume Guomaud 

Testes sunt (…) mestre Guilhem Guomaud notari 

Bernard de la Garderada 

Arnaud Dandreux 

mestre Bernart de la Garderada Arnaud Dandreuxs 

notaris 

Pierre Caubar 

e io Pey Caubar cartolari de la vila de Bordeu qui 

cesta carta enqueri et recebuy 

Montasin Gombaud 

laquau Montasin Gombaud cartolari de la deyta vila 

de Bordeu per uoluntat de min escriuo et son senhau 

acosumat y paupet 

1354 AM Bordeaux, AA1, f°110v 

Hoc presens ppublicum instrumentum inspecturi 
visuri et audituri quod in nostrum notariorem  et 

testium infrasciptorum presentia (…) 

Barthelemy de Fayet 

Et ego Bartholomeus de Fayeto clericus ppublicus 

ducatus Equitanie notarius qui (…) hoc presens 

ppublicum instrumentum inquirendo recepi et in 

forma publica per guarciam Arnaldi de Monteauseio 

Garcia Arnaud de Monteauserio 

clericum actornatum meum had hoc redigi feci 

illudque meo [Barthélémy] solito consignavi 

Martin de Fontaine 

et ego Martinus de Fontanis clericus ducatus 

Aquitanie notarius publicus qui (…) huicque 

presenti publico instrumento me subscripsi in 

testimonium premissorum 

1355 

AM Bordeaux, AA3, ff°245r, 248r et 
248v 

AM Bordeaux, AA3, ff°54r et 55v  

AM Libourne, AA1, ff°71r, 72r 

Guilhem des(…)bron 

Eo Guilhem Des(…)bron notare public deu duguat 

de Guiaina qui la carta inqueri et (…) escrigo 

1358 AC Saint-Macaire, FF1-9 
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Bartholomeu laguana 

Guarim de la font 

qui la carta enquereguo laqual Guarim de Lafont 

per son comandament escrivo en laqual lodit  

Bartholomeu pauset son senhal 

1358 AM Libourne, FF1-2 

Ed(…) de Vilocas notari de Ssent Melion qui la 

carta en querego ey pauset son senhal

1361 AC Saint-Émilion, II2-5 

Guilhem Laygoma 
Bernard de la Terrada 

Et Guilem Laygoma notari public qui fo de Sent 

Machari et deu duguat de Guiayna qui cesta carta 

inquirt la quau lo avandeyt Bernardi de la Terrada 

notari public deudeit dugat hanonntz la guarda seus 

papeis G.Laydonia qui fo en sa moit la metuy en 

forma publica et mon senhau acostumat y pausey